

## AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA

(IN LIQUIDAZIONE- DELIBERA Consiglio Comunale n.36 del 22.09.2011)

## DETERMINA ASM N. 435/19 DEL 01/10/2019

OGGETTO: insediamento nuovo Liquidatore di ASM, avv. Antonino Fiumefreddo, giusta Delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 29/08/2019.

## IL LIQUIDATORE

di ASM, Avv. Antonino Fiumefreddo

## **PREMESSO**

Che ASM è in stato di liquidazione come da delibera del Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.11.

Che con Delibera del Consiglio Comunale n. 47 del 29/08/2019 è stata approvata la revoca del dott. Agostino Pappalardo quale Liquidatore di ASM e contestualmente è stato nominato l'avv. Antonino Fiumefreddo quale nuovo Liquidatore di ASM.

Che la predetta Delibera di Consiglio Comunale è stata notificata al Dott. Agostino Pappalardo, presso gli uffici dell'ASM in data 20/09/2019 e all'avv. Antonino Fiumefreddo presso il suo indirizzo PEC in data 24/09/2019.

Che in esecuzione della Delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 29/08/2019 si è proceduto in data odierna al passaggio di consegne tra il Dott. Agostino Pappalardo e l'Avv. Antonino Fiumefreddo.

Visto lo statuto di ASM.

Tutto ciò premesso Determina di

Sede ed uffici presso Park Lumbi Via Mario e Nicolò Garipoli 98039 Taormina (ME) tel. 0942.683800

http://www.taorminaservizipubblici.it e-mail: info@taorminaservizipubblici.it.it PEC: asmtaormina@gigapec.it



- 1. In ottemperanza della Delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 29/08/2019, di insediarsi nella qualità di Liquidatore di ASM.
- 2. Trasmettere la presente determina al Consiglio Comunale di Taormina.
- 3. Trasmettere la presente determina alla Giunta Municipale del Comune di Taormina
- 4. Trasmettere la presente determina agli uffici amministrativi ASM per la pubblicazione della stessa.
- 5. Di dare comunicazione della variazione del legale rappresentante di ASM agli Enti competenti.

Il Responsabile del procedimento Resp. Amministrativo ASM Dott. I. Maurizio Puglisi



Il Liquidatore ASM

Avv. Antonino Fiumefreddo